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Resultado Final após recursos e sorteio de desempate 

 

Disciplina: Anatomia e Fisiologia Humana 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Rhea Silvia de Ávila Soares 100 

2 Danusa Fernandes Severo 71 

3 Alessandro Rolim Scholze 70 

4 Patrícia Bastianello Campagnol 67 

5 Dariane Trivisiol da Silva 57 

6 Geovani Fiuza 32 

 

 

Disciplina: Atendimento Pré-hospitalar e Seminários de Formação 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Rhea Silvia de Ávila Soares 100 

2 Dariane Trivisiol da Silva 57 

3 Maria Isabel Quadros da Silveira Flores 55 

4 Lisiane Pinto Correia 32 

5 Geovani Fiuza 32 

 

 

Disciplina: Fundamentos da Enfermagem 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Marcia Dal Bem Cherobini 88 

2 Marcelo Nunes da Silva Fernandes  85 

3 Valentine Cogo Mendes 85 

4 Cristiane Trivisiol Arnemann 80 

5 Graciele Pontes 71 

6 Alessandro Rolim Scholze 70 

7 Liana Nolibos Rodrigues  70 

8 Tanise Martins dos Santos  70 

9 Roseli Tebaroski Heindrickson 65 

10 Caren Fabiana Alves 61 

11 Thaynan Silveira Cabral 42 

12 Caroline Moletta Cides 25 
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Disciplina: Saúde Coletiva I 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Marcelo Nunes da Silva Fernandes 85 

2 Laura Ferreira Cortes 83 

3 Danusa Fernandes Severo 71 

4 Alessandro Rolim Scholze 70 

5 Patrícia Bastianello Campagnol 67 

6 Roseli Tebaroski Heindrickson 65 

7 Caren Fabiana Alves 61 

8 Fabio Mello da Rosa 45 

9 Thaynan Silveira Cabral 42 

10 Tainara Corin da Silveira  32 

11 Andressa Baccin dos Santos 32 

12 Lisiane Pinto Correia 32 

13 Geovani Fiuza 32 

 

 

Disciplina: Farmacologia Geral e Farmacologia Aplicada à Enfermagem 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Ana Paula Daniel 60 

2 Dariane Trivisiol da Silva 57 

 

 

Disciplina: Cuidados Clínicos ao Adulto e Cuidados Cirúrgicos ao Adulto 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Rhea Silvia de Ávila Soares 100 

2 Letícia Machado da Costa 97 

3 Marcia Dal Bem Cherobini 88 

4 Marcelo Nunes da Silva Fernandes  85 

5 Valentine Cogo Mendes 85 

6 Graciele Pontes 71 

7 Tanise Martins dos Santos 70 

8 Thaynan Silveira Cabral 42 
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Disciplina: Cuidados em Saúde Mental 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Laura Ferreira Cortes 83 

2 Cristiane Trivisiol Arnemann 80 

3 Liana Nolibos Rodrigues 70 

4 Roseli Tebaroski Heindrickson 65 

5 Carin Vieira Weiss 58 

6 Lisiane Pinto Correia  32 

7 Andressa Baccin dos Santos 32 

8 Tainara Corin da Silveira 32 

 

Disciplina: Estágio Curricular Supervisionado Obrigatório I 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Letícia Machado da Costa 97 

2 Marcia Dal Bem Cherobini 88 

3 Valentine Cogo Mendes 85 

4 Cristiane Trivisiol Arnemann 80 

5 Graciele Pontes 71 

6 Tanise Martins dos Santos 70 

7 Caren Fabiana Alves 61 

8 Carin Vieira Weiss 58 

9 Maria Isabel Quadros da Silveira Flores 55 

10 Caroline Moletta Cides 25 

 

 

Disciplina: Apoio aos Laboratórios e Atendimento Pré-Hospitalar 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

1 Letícia Machado da Costa 97 

2 Liana Nolibos Rodrigues 70 

3 Carin Vieira Weiss 58 

4 Maria Isabel Quadros da Silveira Flores 55 

 

O(a) classificado(a) em primeiro lugar em mais de uma disciplina deverá optar por 

apenas uma delas, respondendo ao e-mail que será enviado pela Equipe do FormaTec 

SUS UFSM. 

 

 

Santa Maria, 2 de março de 2026 


